

9 損益計画表

(単位:千円)

年 度		平成18年度3月期	構成比	平成19年3月期	構成比
売上高		757,689	100%	800,000	100.0%
変動費	商品仕入	0	0%	0	0.0%
	材料費	127,539	17%	130,000	16.3%
	外注費	346,441	46%	360,000	45.0%
	その他	24,181	3%	29,000	3.6%
	変動費合計	498,161	66%	519,000	64.9%
限界利益		259,528	34%	281,000	35.1%
固定費	人件費	161,151	21%	163,000	20.4%
	役員報酬	25,758	3%	26,000	3.3%
	給与手当	108,778	14%	110,000	13.8%
	雑給	0	0%	0	0.0%
	賞与	0	0%	0	0.0%
	退職金	0	0%	0	0.0%
	法定福利費	18,771	2%	19,000	2.4%
	福利厚生費	7,844	1%	8,000	1.0%
	その他人件費	0	0%	0	0.0%
	旅費交通費	4,418	1%	5,000	0.6%
	交際費	924	0%	2,000	0.3%
	通信費	1,692	0%	1,800	0.2%
	減価償却費	12,876	2%	9,000	1.1%
	消耗品費	3,536	0%	3,000	0.4%
	水道光熱費	3,866	1%	4,000	0.5%
	リース料	1,340	0%	2,000	0.3%
	車両費	3,961	1%	4,400	0.6%
	荷造運賃	0	0%	0	0.0%
	広告宣伝費	572	0%	2,000	0.3%
	修繕費	1,210	0%	1,000	0.1%
	図書費	0	0%	0	0.0%
	租税公課	5,036	1%	5,100	0.6%
	保険料	743	0%	1,000	0.1%
	地代家賃	3,233	0%	3,300	0.4%
	雑費	5,939	1%	5,400	0.7%
	その他	4,553	1%	4,000	0.5%
	管理諸費	0	0%	0	0.0%
貸倒引当金繰入	0	0%	0	0.0%	
固定費合計	215,051	28%	216,000	27.0%	
営業利益		44,477	6%	65,000	8.1%
営業外収益		5,153	1%	0	0.0%
	受取利息等	56	0%	0	0.0%
	雑収入等	5,097	1%	0	0.0%
営業外費用		8,548	1%	10,000	1.3%
	支払利息	8,548	1%	10,000	1.3%
	雑損失等	0	0%	0	0.0%
経常利益		41,082	5%	55,000	6.9%
特別利益		0			
特別損失		0			
税引前当期純利益		41,082		55,000	
法人税・住民税および事業税		3,300		18,000	
当期純利益		37,782		37,000	
利益処分(配当金・役員賞与等)		0			
利益処分(任意積立金等)		0		0	